
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:03:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 13:30:00

Valor estimado: R$ 178.360,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O CAMPINHO 
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O CAMPINHO 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

12/05/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

03/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/paquisicao-de-playground-para-o-campinhonbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5e6499a5cdfe1c551ab0e6a408b6eee.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc865b37ade91026aba066ade0e43cd0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999693f6dc1518998700efa510be6710.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52db803d0a1ce80ac2c3581a36067856.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

01/04/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

31/03/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/03/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c79c00c1f7a09208b25f759c04c8431.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe323b960c2978362d09ec11b41f3fb5.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f09fa3d83cf3ef3864b708d7e9b5d5d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4e611c80e9748a5683c5ce5bedcd65.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e2ae85f2df30051feb3494e016a3de.pdf

